gêneros alimentícios para as secretarias municipais conforme especificações e condições 

estabelecidas no Edital e seus anexos. Assinatura da Ata: 16/04/2014. Vigência: 12 meses a 

contar da assinatura. Empresa adjudicatária, SUPERMERCADO LENA, CNPJ: 

00.169.028/0001-57 com uma proposta no valor de R$ 127.900,00(cento e vinte e sete mil 

e novecentos reais). A ata com os preços e demais especificações encontrar-se-á 

disponibilizada para consulta, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Lapão. 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br